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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 16 Мужчины, 50m Брасс Открытые
05.05.2017 - 14:22 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 26.87  /  Норматив МС 12 +: 28.55  /  Норматив КМС 10 +: 30.05  /  Норматив I разряд : 31.95  /
Норматив II разряд : 35.25  /  Норматив III разряд : 38.75  /  Норматив I юн. разряд : 45.25  /  Норматив II юн. разряд : 55.25  /
Норматив III юн. разряд : 1:05.25

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Клуб Время Разряд Очки FINA

15 лет

1. ШАРОВ, Артем 02 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 29.54 кмс 624
2. ЕЛЬМЕСЕВ, Дмитрий 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 31.10 1 535
3. ФЕДУЛОВ, Ярослав 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 32.05 2 488
4. ЛЁХИН, Александр 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 32.69 2 460
5. ГОРБУНОВ, Павел 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 33.72 2 419
6. КОМКОВ, Владимир 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 34.10 2 405
7. МАКАРОВ, Андрей 02 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 34.21 2 402
8. БАТМАНОВ, Артём 02 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 34.47 2 393
9. БРУСИН, Матвей 02 2 Заволжский ФОК 34.50 2 392

10. ОХОТНИКОВ, Роман 02 3 ДС "Юность"  Н.Новгород 37.81 3 297
11. ЮХТАНОВ, Иван 02 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 37.86 3 296
12. МАНАХОВ, Илья 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 40.17 1юн 248

DNS ЛИХВАР, Евгений 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород

14 лет и моложе

1. БЕССОНОВ, Александр 03 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 31.04 1 538
2. АБАИМОВ, Дмитрий 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 34.69 2 385
3. ЯЧМОНИН, Никита 04 ФОК "Олимпийский" Балахна 36.09 3 342
4. ШЕМАРУЛИН, Никита 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 36.79 3 323
5. ВЕЧКАНОВ, Арсений 08 3 Заволжский ФОК 55.13 2юн 96

DSQ КИРИЕНКО, Николай 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск

Открытые

1. ШАРОВ, Артем 02 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 29.54 кмс 624
2. БЕССОНОВ, Александр 03 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 31.04 1 538
3. ЕЛЬМЕСЕВ, Дмитрий 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 31.10 1 535
4. ФЕДУЛОВ, Ярослав 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 32.05 2 488
5. ЛЁХИН, Александр 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 32.69 2 460
6. ГОРБУНОВ, Павел 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 33.72 2 419
7. КОМКОВ, Владимир 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 34.10 2 405
8. МАКАРОВ, Андрей 02 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 34.21 2 402
9. БАТМАНОВ, Артём 02 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 34.47 2 393

10. БРУСИН, Матвей 02 2 Заволжский ФОК 34.50 2 392
11. АБАИМОВ, Дмитрий 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 34.69 2 385
12. ЯЧМОНИН, Никита 04 ФОК "Олимпийский" Балахна 36.09 3 342
13. ШЕМАРУЛИН, Никита 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 36.79 3 323
14. ОХОТНИКОВ, Роман 02 3 ДС "Юность"  Н.Новгород 37.81 3 297
15. ЮХТАНОВ, Иван 02 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 37.86 3 296
16. МАНАХОВ, Илья 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 40.17 1юн 248
17. ВЕЧКАНОВ, Арсений 08 3 Заволжский ФОК 55.13 2юн 96

DSQ КИРИЕНКО, Николай 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DNS ЛИХВАР, Евгений 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 16, Мужчины, 50m Брасс

EXH ШИЛОВ, Никита 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.66 2 462
EXH БУРОВ, Илья 01 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 33.75 2 418
EXH ЗЕЛЕНОВ, Юрий 02 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 35.21 2 368
EXH ПАРАМОНОВ, Георгий 01 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 35.39 3 363
EXH ТИХОМИРОВ, Кирилл 01 ДС "Юность"  Н.Новгород 36.04 3 343


